Expl.: ... differentiam locorum dialecticorum et a locis rhetoricae quam e contrario. Ideo etc. Expliciunt quaestiones magistri Radulphi Britonis super libro Topicorum Boethii.

The Ms. contains questions on the I., II. and IV. (incomplete?) book of the De differentiis topicis. I know of no other Ms.

4. Ff. 196r-277r: Radulphus Brito, Super librum Topicorum Aristotelis. This is the same version as the one known from a number of MSS. (cp. Lohr 1.c.).

5. Ff. 277v-370r: Radulphus Brito, supra librum Priorum Analyticorum.

6. Ff. 372r-460r: Radulphus Brito, supra librum Posteriorum Analyticorum.

7. Ff. 460r-472v: <Radulphus Brito>, Quaestiones super librum Divisionum.

Inc.: Primo circa librum Divisionum quaeritur utrum de divisione sit scientia, videtur quod non, quoniam de compositione non est scientia...

Expl.:... per illam albedinem non denominatur simpliciter albus. Et sic ad illud.

I know of no other MSS. XII<sup>th</sup> century commentaries on De divisione are rare.

8.Ff. 480r-543v: <Radulphus Brito>, Quaestiones super librum Elenchorum.

Inc.: Sicut dicit Seneca 36. epistula ad Lucilium ad hanc te transfer et loquor de philosophia...

Expl.: (incomplete)... quia maius bonum est semper magis eligendum. (This is in the middle of the 2nd question of book II).

For a list of questions cp. above p. 32-35.

This is the wanted commentary of Radulphus Brito on the Sophistici Elenchi (cp. Cahiers 9, 1973, pp.80-82). All the fragments there printed can be verified in our Ms., except for fragment 7, where the actual quotation is far shorter than assumed:

Frg. 1 = Brux. f. 519 r.

Frg. 5 = Brux. f. 533r (v. below)

Frg. 2 = Brux. f. 520 r.

Frg. 6 = Brux. f. 534 r.

Frg. 3 = Brux. f. 528 v.

Frg. 7 cp. Brux. f. 533 v.

Frg. 4 = Brux. f. 531 r.

One example suffices to prove the case: Frg. 5 (Cahiers 9, p. 81) versus Brux. f.533 rB. The argument refuted is referred to Egidius et eius sequaces, when it is first mentioned, Brux. f. 532 vA):

Frg. 5 (Cahiers 9,81)

In praedicto exemplo philosophi non sunt praemissae non-causa ad concludendum conclusionem falsam, ut ibi fiat status. Sed ut ex illo falso aliquis persuadeatur civitatem esse destruendam, propter hoc quod malum videtur ex ea sequi. Unde ibi realiter licet non expresse sit syllogismus ad impossibile, tamen virtualiter est talis syllogismus.

Brux.3540-47 f. 533 rB.

Sic igitur patet quod in praedicto exemplo philosophi ibidem non est non-causa ut causa quantum ad conclusionem falsam quae sequitur ut ibi fiat status. Sed ut ex illo falso aliquis persuadeatur civitatem iam esse destruendam, ex eo quod malum ex ea videtur sequi.